
Varış yeri: Dağtekke

78 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

785 otobüs Saatleri
Dağtekke Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:30 - 18:30

Salı 07:30 - 18:30

Çarşamba 07:30 - 18:30

Perşembe 07:30 - 18:30

Cuma 07:30 - 18:30

Cumartesi 07:30 - 18:30

Pazar Çalışmıyor

785 otobüs Bilgi
Yön: Dağtekke
Duraklar: 78
Yolculuk Süresi: 81 dk
Hat Özeti:

785 otobüs hattı (Dağtekke) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Dağtekke: 07:30 - 18:30(2) Çaybaşı: 06:25 - 19:30
Size en yakın 785 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 785 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

785 otobüs saatleri ve hat haritası

Dağtekke Uygulamayı İndir785

Çaybaşı Son Durak

Çaybaşı Meydan

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Kasap

Torbalı Cami
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Nolu Sağlık Ocağı

Çetineller Ortaokulu

Torbalı Piri Reis Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Siteler

Torbalı Sanayi

Torbalı Sanayi Çıkışı

Evliya Çelebi

Opel

Tütün Fabrikası

Mimteks

İl Özel İdare Asfalt Şantiye

Ortaköy

Ortaköy Kavşak

Çamlıca Kavşağı

Zümrüt

Punteks

Palmiye

Verde

Karakuyu Birlik Sitesi

Kocatepe Zeytinlik

Karakuyu Mezarlık

Karakuyu Spor Tesisleri

Yaren Dede

Karakuyu Gülfidan

Karakuyu Pazar Yeri

Karakuyu İlköğretim Okulu

Bardakçılar

Karakuyu Çıkış

Karakuyu Tarım

Dirmil Gazi

Ongül

Dirmil Yol Ayrımı

Dirmil Tarla

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/785/17636452/4243961/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636452&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Da%C4%9Ftekke


Varış yeri: Çaybaşı

78 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

785 otobüs Saatleri
Çaybaşı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:25 - 19:30

Salı 06:25 - 19:30

Çarşamba 06:25 - 19:30

Perşembe 06:25 - 19:30

Cuma 06:25 - 19:30

Cumartesi 06:25 - 19:30

Pazar Çalışmıyor

Dirmil Giriş

Dirmil İlkokulu

İncirağa

Meydan

Beyaz Ev

Dirmil Çıkış

Zihni Dağlı

Pınar Mevkii

Ormanköy Giriş

Ormanköy

Ormanköy Meydan

Yukarıcık

Ormanköy Çıkış

Gündoğdu

İmbat

Zeytinlik

Dere

Mezarlık

Helvacı Köyü

Çamlık

Orman

Yol Ayrımı

Dağtekke Yolu

Dağtekke

Dağtekke

Dağtekke Yolu

Yol Ayrımı

Orman

Çamlık

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/785/17636452/4243962/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636452&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Da%C4%9Ftekke


785 otobüs Bilgi
Yön: Çaybaşı
Duraklar: 78
Yolculuk Süresi: 71 dk
Hat Özeti:

Helvacı Köyü

Mezarlık

Dere

Zeytinlik

İmbat

Gündoğdu

Ormanköy Çıkış

Yukarıcık

Ormanköy Meydan

Ormanköy

Ormanköy Giriş

Pınar Mevkii

Zihni Dağlı

Dirmil Çıkış

Beyaz Ev

Meydan

İncirağa

Dirmil İlkokulu

Dirmil Giriş

Dirmil Tarla

Dirmil Yol Ayrımı

Ongül

Dirmil Gazi

Karakuyu Tarım

Karakuyu Çıkış

Bardakçılar

Karakuyu İlköğretim Okulu

Karakuyu Pazar Yeri

Karakuyu Gülfidan

Yaren Dede

Karakuyu Spor Tesisleri

Karakuyu Mezarlık

Kocatepe Zeytinlik
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Karakuyu Birlik Sitesi

Verde

Palmiye

Punteks

Zümrüt

Çamlıca Kavşağı

Ortaköy Kavşak

Ortaköy

İl Özel İdare Asfalt Şantiye

Mimteks

Tütün Fabrikası

Opel

Torbalı Sanayi Çıkışı

Torbalı Sanayi

Torbalı Siteler

Torbalı Piri Reis Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Çetineller Ortaokulu

Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Cami

Kasap

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy

Tepeköy İstasyon Yolu



785 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Eshot Garajı

Çaybaşı Son Durak

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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